9、操作系统：支持Windows11等主流操作系统；

10、网卡：集成10/100/1000M以太网卡；

11、电源：电源功率200W;

110套 3936 432960 无

hxa55a2149b2384d00b3837bd9ff0662c9

五、质量及服务保障：

1.为确保货物质量及品质，中标人在合同签订后正式供货时必须提供针对此货物的

售后服务承诺函和第三方检测报告，否则采购人将有权不予验收通过。如第三方检测

报告中的参数与实际供货产品的参数不符，中标人须承担相关法律责任

总报价：(人民币)大写：伍拾壹万壹仟陆佰捌拾元整 (¥511680 元)

法定代表人(负责人)或委托代理人(签名):

供应商名称(盖章) :同麟（浙江）工程管理有限公司

日 期 ：2025 年12月2 日

说明：1.价格计算方法：数量×单价=单项总价，全部单项总价相加结果应等于总报价，请供应商仔 细填写，避免错误；若数量×单价≠单项总价，

以单项总价为准。全部单项总价相加结果与总报价 不一致的，其响应文件作无效处理；

2.本表的总报价与《开标一览表》的竞标总报价必须一致，否则其响应文件作无效处理，供应 商应认真填写，避免造成损失；

3.此表应逐页盖章，否则其响应文件作无效处理；